
入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

失格

落札

千早赤阪村B&G海洋センタープールテント着脱及び清掃業務工事（業務）名

株式会社クリーン工房

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

近畿ビルサービス株式会社

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

1,600,000円

備　考

履行期間 令和６年３月７日から令和６年１０月３１日まで

近畿ビルテクノ株式会社

株式会社エー・エス・ジー

株式会社アカツキ

大阪府南河内郡千早赤阪村大字東阪255-1

プールテント取付・取外し、プール及び更衣室等清掃

令和６年２月２８日（水）　午前１１時００分

１，６９０，０００円

1,630,000円

1,600,000円

無

1,650,000円

近畿ビルサービス株式会社

1,500,000円

令和６年３月６日

-

1,500,000円


